招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-山东国子软件股份有限公司 服务协议，就甲方委托乙方
提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-山东国子软件股份有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 资产管理数据治理
和管理体系建设

- - 品牌: 1 次
25000.0

0
25000.0

0

合同总价（元） 25000.00

合同总价（大写） 贰万伍仟元整

二、付款方式

（一）合同金额
          经双方友好协商，合同总金额为   25000   元（大写：   贰万伍仟  元整）。
      （二）付款期限
         合同正式签订后，甲方应在签订合同后10个工作日内支付合同总金额的50%，即  12500 元，数据治理工作结束后，甲
方应在7个工作日内组织验收，若甲方没有出具整改意见，则视为验收通过，验收合格后，甲方应在10个工作日内，将合同
尾款一次性支付给乙方，即  12500 元。
甲方按照本合同提供的乙方对公账号资料，采用电汇方式按照上述付款进度支付。甲方不得支付现金或开具空白付款票
据，否则应赔偿乙方由此产生的经济损失，甲方由此而产生的损失自负。